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Petra Lundh Magnus Ranstorp Jona Källgren Emir Gazibegovic Mattias Wadsten

Lotta Oscarsson Caroline Forssblad Emil Dahlin Daniel Deogun Amer Mohammed

Måndagen den 30 september i Posthuset  
och Vasateatern i Stockholm
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Säkerhetsgalan 2024, måndagen den 30 september i Posthuset 
och Vasateatern i Stockholm!

SÄKERHETSGALAN

TIDER
Registrering  
med id-kontroll från 12.00

Eftermiddagskaffe	 14.20

Eftermiddagens	 
program	avslutas:		 18.15

Kvällens	program	 
inleds:		 18.45

Aldrig	har	väl	säkerhets-	och	försvarsfrågor	stått	högre	
på	agendan	i	Sverige!	Det	kommer	tydligt	att	synas	på	
den	årliga	och	givna	samlingsplatsen	för	säkerhetschefer,	
säkerhetssamordnare,	säkerhetsleverantörer	och	alla	
andra		med	säkerhetsintresse,	Säkerhetsgalan,	som	
genomförs	måndagen	den	30	september	2024.

Programmet	tar	sin	utgångspunkt	i	"Säkerhet	i	världen,	
Europa	och	Sverige"	och	vi	möter	bland	andra:

Eva Hamilton är	numera	
styrelseproffs	men	har	en	
bakgrund	som	nyhetsjournalist,	
utrikeskorrespondent,	
programledare.	Hon	har	haft	
flera	chefsjobb	på	SVT,	bland	
annat	som	vd	mellan	2006	och	
2014.

Säkerhetsgalan	2024	genomförs	i	Palmsalen	(Posthuset)	
och	avrundas	med	middag	samt	prisutdelning	av	Årets	
Säkerhetsprofil	och	Framtidens	Säkerhetstalang	(i	
samarbete	med	ASIS	Next	Gen)	på	anrika	Vasateatern!

 �Magnus Ranstorp:	Synen	på	Sverige	utomlands	kopplat	
till	det	nuvarande	terrorhotet

 � Jona Källgren, utrikeskorrespondent:	Internationell	
utblick	detta	supervalår

 � Petra Lundh,	rikspolischef:	Läget	i	Sverige	och	grov	
organiserad	brottslighet

 � Sverige	genom	säkerhetschefens	ögon;	panelsamtal	
med	bl	a	Emir Gazibegovic,	Södertälje	och	Mattias 
Wadsten,	Attendo,	och	Lotta Oscarsson,	Riksbanken

 � Cybersäkerhet	–	digital	motståndskraft	i	hela	kedjan	 
–	Emil Dahlin,	Caroline Forssblad	och	Daniel Deogun

 � Förvandla	disruption	till	en	konkurrensfördel	–	Amer 
Mohammed,	mannen	bakom	bland	annat	Stena	Lines	
omfattande	investeringar	i	AI	och	ny	teknologi 



Caroline Forssblad	är	senior	cybersäkerhetkonsult	på	Omegapoint	och	har	de	
senaste	20	åren	arbetat	inom	informations-	och	it-säkerhetsområdet	på	flertalet	
ledande	befattningar.	Hon	har	under	sina	år	arbetat	med	allt	från	strategisk	
planering	och	förändringsledning	till	införande	av	systematiskt	arbetsätt,	inklusive	
leverantörsrelationer	utifrån	aspekterna	samarbete,	kravställning	och	uppföljning.

Petra Lundh	är	rikspolischef	sedan	december	2023.	Innan	dess	var	hon	
president	i	Svea	hovrätt	och	tidigare	riksåklagare	och	lagman.	Hon	är	en	erfaren	
jurist	och	har	medverkat	i	många	statliga	utredningar	om	lagstiftning	samt	
utredningar	som	hanterat	följderna	av	nationella	kriser	där	polisen	berörts,	som	
granskningskommissionen	efter	mordet	på	Olof	Palme.

Magnus Ranstorp	är	statsvetare,	terrorexpert,	docent	och	universitetslektor	vid	
Centrum	för	asymmetriska	hot-	och	terrorismstudier,	CATS,	vid	Försvarshögskolan.	
Han	har	forskat	kring	terror	i	över	30	år	och	bland	annat	varit	verksam	vid	St	
Andrew´s	University	i	Skottland.	2015	utsågs	han	till	Årets	Säkerhetsprofil	och	2017	
till	Årets	Trygghetsambassadör.

Jona Källgren	är	utrikeskorrespondent	och	frilansjournalist	bland	annat	för	TV4	och	
Associated	Press,	numera	placerad	i	Berlin	och	med	världen	som	arbetsplats.Han	
har	läst	journalistik	på	International	Business	School	i	Washington	och	har	även	en	
examen	i	media	och	kommunikation	från	universitetet	i	Melbourne.	Mellan	2005	och	
2010	var	han	stationerad	i	London
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Mattias Wadsten	arbetar	sedan	våren	2023	som	koncernsäkerhetschef	på	Attendo.	Innan	
dess	var	han	säkerhets-	och	informationssäkerhetschef	på	Keolis	Sverige	AB	i	sex	år,	med	
ansvar	för	det	övergripande	strategiska,	systematiska	och	operativa	säkerhetsarbetet.	
Han	har	tidigare	arbetat	som	säkerhetschef	på	Stockholms	universitet	med	ansvar	för	den	
fysiska	säkerheten,	fastighets/ombyggnationsfrågor,	laborationssäkerhet,	säkerhet/etik	
kring	djurförsök,	SBA	med	mera.	Innan	dess	arbetade	han	som	polis	i	Stockholm.

Emir Gazibegovic	är	säkerhetschef	i	Södertälje	kommunkoncern	sedan	juni	
2023	efter	att	i	17	år	ha	arbetat	på	spaningssektioner	inom	Polismyndigheten	
i	några	av	de	största	insatserna	mot	grov	organiserad	brottslighet.	Han	är	även	
säkerhetsskyddschef	för	kommunens	förvaltningar	och	leder	arbetet	i	att	bygga	upp	
det	brottsförebyggande	arbetet	och	totalförsvarsfrågorna.

Emil Dahlin	har	varit	CIO	för	Bravida-koncernen	sedan	2020,	där	han	har	spelat	en	central	
roll	i	företagets	digitala	transformation.	Före	sin	tid	på	Bravida	var	han	CIO	för	Svevia	
under	sju	år.	Med	över	20	års	erfarenhet	i	ledande	IT-roller	har	Emil	arbetat	inom	olika	
branscher	och	började	sin	karriär	som	teknisk	specialist	i	mitten	av	1990-talet

Amer Mohammed	var	drivkraften	bakom	rederijätten	Stena	Lines	storsatsning	på	AI	och	
digitalisering.	Under	den	resan	upptäckte	han	vilka	möjligheter	disruption	kan	skapa	-	om	
den	används	på	rätt	sätt.	Nu	senast	har	han	varit	affärsområdesdirektör	–	Chief	Digital	
Officer	–	för	enheten	Digital	för	Coop	Sverige

Daniel Deogun 	är	Chief	Academy	Officer	i	Omegapoints	koncernledning	och	är	en	
frekvent	talare	på	konferenser	runt	om	i	världen.	Han	har	under	sina	dryga	20	år	i	
branschen	bland	annat	författat	boken	Secure	by	Design,	blivit	utnämnd	som	en	av	Sveriges	
bästa	utvecklare	av	Computer	Sweden	samt	stöttat	och	hjälpt	flertal	företag	att	bygga	
motståndskraftiga	och	cybersäkra	system.	



P
R

O
G

R
A

M
16.20	 Cybersäkerhet – digital motståndskraft  

i hela kedjan
Följ	med	på	en	rekapitulation	av	resan	från	
digitaliseringen	och	dess	möjligheter	till	att	vi	
nu,	2024,	måste	hinna	ikapp	säkerhetsmässigt	
på	grund	av	den	förändrade	hotbilden.	
Daniel Deogun	och	Caroline Forssblad 
från	Omegapoint,	och	Emil Dahlin,	CIO	på	
Bravida,	belyser	vikten	att	göra	en	proffsig	
upphandling	för	att	säkerställa	en	bra	relation	
med	leverantören	i	hela	livscykeln,	från	
avtalsskrivning	till	förvaltning	och	exit.	Här	
tydliggörs	alla	fallgropar	men	vi	får	även	tips	
på	hur	vi	säkerställer	cybersäkerhet	och	digital	
motståndskraft	när	vi	outsourcar	och	köper	
tjänster	utifrån.

17.00	 Kort	paus

17.15	 Några snabba reflektioner från 
eftermiddagen

17.30	 Förvandla disruption till en 
konkurrensfördel
AI	innebär	starten	på	ett	nytt	kapitel	för	
samhället,	företagen	och	individen.	Den	
nya	tekniken	kommer	att	kraftigt	omforma	
beteenden	och	skapa	möjligheter	för	mer	
och	större	affärer	–	och	ett	nytt	samhälle.	
Amer Mohammed,	drivkraften	bakom	bland	
annat	Stena	Lines	omfattande	investeringar	
i	AI	och	digital	omvandling,	visar	hur	vi	kan	
dra	nytta	av	avancerade	teknologier	för	att	
växa	vår	verksamhet	och	förbli	relevanta	och	
konkurrenskraftiga.		

18.15	 Eftermiddagen	summeras	och	avslutas	
–	promenad	till	Vasateatern

18.45	 Drink, nätverkande och middag på 
Vasateatern, med prisutdelning av Årets 
Säkerhetsprofil och Framtidens 
Säkerhetstalang

Säkerhet i världen, Europa och Sverige

12.00 Registrering med id-kontroll öppnar

13.00	 Välkommen till Säkerhetsgalan 2024
Säkerhetsgalans	värd,	Eva	Hamilton,	öppnar	
årets	Säkerhetsgala.

13.10	 Säkerhetsläget i Sverige
Petra Lundh,	rikspolischef,	inleder	
Säkerhetsgalan	genom	att	ge	en	bild	av	
brottsligheten	och	tryggheten	i	landet.	Hon	
beskriver	även	de	regeringsuppdrag	Polisen	
har	fått	och	hur	man	tar	sig	an	dessa.

13.45	 Internationell utblick ett supervalår
2024	går	till	historien	som	ett	riktigt	
"supervalår".	Innan	årets	slut	ska	det	ha	
genomförts	nationella	val	i	totalt	76	länder.	
Vi	har	nyligen	haft	ett	EU-val	och	i	början	av	
november	hålls	det	presidentval	i	USA,	ett	
val	som	ger	ringar	på	vattnet	i	hela	världen.	I	
Sverige	rustar	vi	samtidigt	för	Natointrädet.	
Jona Källgren,	utrikeskorrespondent,	
bevakar	och	rapporterar	om	utvecklingen	
i	världen.	Han	kommer	exklusivt	till	
Säkerhetsgalan	för	att	ge	en	internationell	
utblick.

14.20	 Eftermiddagskaffe

14.50	 Har Sverigebilden fått sig en törn?
Sverige	har	i	decennier	setts	som	ett	
tryggt	folkhem	men	på	senare	år	har	
bilden	förändrats	och	i	dag	ifrågasätts	och	
förvrängs	ofta	företeelser	i	det	lilla	landet	i	
norr.	Vi	välkomnar	tillbaka	terrorforskaren	
Magnus Ranstorp,	som	beskriver	hur	
desinformation	om	Sverige	sprids	och	vilka	
de	drastiska	effekterna	blir.	Han	ger	oss	en	
uppdaterad	bild	av	synen	på	Sverige	och	hur	
den	är	kopplad	till	den	höga	terrornivån	i	
landet.

15.30	 Paus

15.50	 Sverige genom säkerhetschefens ögon
Hur	påverkar	omvärldens	oroligheter	och	
Natointrädet	svenska	säkerhetschefers	
arbete	och	vilka	utmaningar	och	
framgångsfaktorer	finns	det	på	landets	
säkerhetsavdelningar?	Hur	vässar	vi	vår	
krisberedskap	och	beredskapssamordning?	
Här	möts	Emir Gazibegovic,	säkerhetschef	
i	Södertälje	kommun,	Mattias Wadsten, 
koncernsäkerhetschef	på	Attendo,	
och	Lotta Oscarsson,	säkerhetschef	
på	Sveriges	Riksbank,	i	ett	samtal	om	
säkerhetsavdelningarnas	arbete	i	dag. Med	reservation	för	eventuella	ändringar!



Nominerade till Årets Säkerhetsprofil

Johan Ahlström,	 
Västerås	stad

Ralph Benton, 
Schibsted

Hanna Linderstål,	 
Earhart

Utmärkelsen	Årets	Säkerhetsprofil	går	till	en	person	med	ett	hängivet	
intresse	för	säkerhetsfrågor	och	som	med	stort	engagemang	och	gedigen	

kunskap	verkar	inom	säkerhetsbranschen.

Framtidens	Säkerhetstalang	2023:	Jonatan	Hugemark	och	Årets	 
Säkerhetsprofil	2023:	Melina	Mellin.	Vilka	blir	det	2024?
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Mötesplats
Säkerhetsgalan	2024	genomförs	i	Posthuset	(Vasagatan	28)	 
och	Vasateatern	i	Stockholm

Konferensavgift
5	900	kronor	exkl.	moms.	I	priset	ingår	eftermiddagens	
seminarieprogram	med	föreläsningar	och	intervjuer	samt	middag	
med	förtäring.

Hotell
Ta	chansen	att	övernatta	till	specialpris	på	Nordic	Light	Hotel	eller	
Clarion	Sign	Hotel.	Nordic	Light	Hotel:	boka	på	nordiclighthotel.
com	och	ange	bokningskod	"FUN-deltagare"	eller	Clarion	Hotel	
Sign:	ring	08-676	98	00	eller	mejla	till	cl.sign@choice.se	och	uppge	
avtalsnummer	CH2005318

Bokning
Välkommen	med	din	bokning	genom	att	ringa	08-600	62	00	eller	
genom	att	skicka	e-post	till	konferens@foretagsuniversitetet.se		 
Du	kan	naturligtvis	också	boka	dig	på	hemsidan	www.
foretagsuniversitetet.se/1859

Övrigt
Det	kommer	att	vara	id-kontroll	i	anslutning	till	registreringen	 
i	Posthuset	och	alla	deltagare	uppmanas	att	ha	sin	besöksbadge	 
på	sig	under	hela	arrangemanget.

Vasagatan 28
111 20 Stockholm | 08-600 62 00
foretagsuniversitetet.se | kurs@foretagsuniversitetet.se

Årets	Säkerhetsprofil	
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